

# DEN FRÜHLING GENIESSEN

## Cetirizin Hexal\* 20 Filmtabletten

Schnell gegen allergische Reaktionen.



nur  
**3,98 €**  
statt: 7,97 €

Sie sparen:  
-50%

## Voltaren Schmerzgel forte\* 100 g (100 ml= 13,98 €)

Entzündungshemmendes, schmerzstillendes Gel zum Einreiben.

nur  
**13,98 €**  
statt: 19,90 €

Sie sparen:  
-29%



## Vividrin Azelastin Augentropfen\*

6 ml (100 ml= 133,00 €)

Antiallergische  
Augentropfen.

nur  
**7,98 €**  
statt: 11,50 €

Sie sparen:  
-30%



## Mometahexal Heuschnupfen- spray\*

10 g (100 ml= 74,80 €)

Antiallergisch,  
antientzündlich.

nur  
**7,48 €**  
statt: 10,97 €

Sie sparen:  
-31%



## Neurexan\* 50 Tabletten

Bei nervösen Unruhezuständen  
und Schlafstörungen.

nur  
**10,48 €**  
statt: 13,98 €

Sie sparen:  
-25%



## DEN FRÜHLING GENIESSEN

### Ciclopirox Winthrop Nagellack\*

3 g (100 ml= 666,00 €)

Bei Pilzkrankungen der Nägel.

nur  
**19,98 €**  
statt: 30,70 €

Sie sparen:  
-34%



### Formoline L112

48 Tabletten

Vermindert die Kalorienaufnahme aus den Nahrungsfetten.

nur  
**24,98 €**  
statt: 32,60 €

Sie sparen:  
-24%



### Pferdesalbe Wepa

500 ml (100 ml= 1,59 €)

kühlt, wärmt, pflegt.

nur  
**7,98 €**



### Septolete 3mg/1mg\*

16 Lutschtabletten

Zur Behandlung von Halsschmerzen in Verbindung mit leichten Infektionen im Mund- und Rachenraum.

nur  
**5,98 €**  
statt: 8,98 €

Sie sparen:  
-33%



### Thealoz Duo Augentropfen\*

10 ml (100 ml= 104,80 €)

Zur Befeuchtung und zum Schutz trockener Augen.

nur  
**10,48 €**  
statt: 14,45 €

Sie sparen:  
-27%



### Eucerin Sun Transparent Spray LSF 50

200 ml (100 ml= 8,49 €)

Zieht schnell ein, wasserfest, nicht fettend.

nur  
**16,98 €**



Sie sind krank und können nicht raus. Rufen Sie uns an, wir bringen's ins Haus! Tel. 05444 . 285

**Nutzen Sie unseren kostenlosen Botendienst.**

Angebote gültig bis 15. April 2019 Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.  
statt = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers für Krankenkassen.

\*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

RATS APOTHEKE RÜTER Hauptstraße 18 49419 Wagenfeld  
Mo – Fr 8:00 – 18:30 Sa 8:00 – 13:00